お得意様各位

　拝啓、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の商品を弊社都合により販売休止とさせていただきます。甚だ勝手ではございますが、何卒ご理解

いただきますようお願い申し上げます。

１．内容　　販売休止

２．商品本体

３．現行品番は在庫無くなり次第販売終了です。

以上

ﾗﾒﾗMGﾎﾜｲﾄⅡ

ﾗﾒﾗMGｱｲﾎﾞﾘｰⅡ

ﾗﾒﾗMGｵﾚﾝｼﾞⅡ

ﾗﾒﾗMGﾌﾞﾗｳﾝⅡ

14×455×3030ﾗﾒﾗMGﾌﾞﾗｳﾝⅡ

色名

ﾗﾒﾗMGﾎﾜｲﾄⅡ

ﾗﾒﾗMGｱｲﾎﾞﾘｰⅡ

ﾗﾒﾗMGﾍﾞｰｼﾞｭⅡ

14×455×3030

14×455×3030

平成２２年８月

ニチハ株式会社

クランストーン調 ＭＦＸ５２５

商品名 新品番 寸法

14×455×3030

ＭＦＸ５３５

MG品 ＭＦＸ５２６

ＭＦＸ５２７

ＭＦＸ５２８

MG品

スピアージュストーン調 14×455×3030

14×455×3030

14×455×3030

14×455×3030

商品名 現行品番 色名

クランストーン調 ＭＦＸ５２１ ﾗﾒﾗMGﾎﾜｲﾄ

MG品 ＭＦＸ５２２ ﾗﾒﾗMGｱｲﾎﾞﾘｰ

ＭＦＸ５２３ ﾗﾒﾗMGﾍﾞｰｼﾞｭ

ＭＦＸ５３３ ﾗﾒﾗMGｵﾚﾝｼﾞ

ＭＦＸ５２４ ﾗﾒﾗMGﾌﾞﾗｳﾝ

スピアージュストーン調 ＭＦＸ５３１ ﾗﾒﾗMGﾎﾜｲﾄ

ＭＦＸ５３４ ﾗﾒﾗMGﾌﾞﾗｳﾝ

ＭＦＸ５３６

ＭＦＸ５３７

ＭＦＸ５３８

MG品 ＭＦＸ５３２ ﾗﾒﾗMGｱｲﾎﾞﾘｰ

14×455×3030

モエンサイディングＭ　販　売　休　止　 の ご 案 内

14×455×3030

14×455×3030

14×455×3030

14×455×3030

寸法

14×455×3030

14×455×3030

14×455×3030